Перечень Законов Саратовской области и иных нормативных правовых актов органов государственной власти Саратовской области, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием Закона Саратовской области «О преобразовании Свободинского и Хватовского муниципальных образований Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Базарно-Карабулакского муниципального района»»

Принятие Закона Саратовской области «О преобразовании Свободинского и Хватовского муниципальных образований Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Базарно-Карабулакского муниципального района»» потребует внесения изменений в:

- Закон Саратовской области от 2 февраля 2015 года № 5-3СО «О некоторых вопросах предоставления в безвозмездное пользование гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (с изменениями от 27.04.2016 N 60-3CO, от 04.07.2016 N 82-3CO, от 28.11.2017 N 93-3CO);
- Закон Саратовской области от 9 ноября 2007 года № 235-3CO «О разграничении муниципального имущества между Базарно-Карабулакским муниципальным районом Саратовской области и вновь образованными поселениями, входящими в его состав» (с изменениями от 31.05.2011 N 60-3CO, от 03.07.2012 N 94-3CO);
- Закон Саратовской области от 3 октября 2016 года № 129-3CO «О разграничении муниципального имущества между Базарно-Карабулакским муниципальным районом Саратовской области и сельскими поселениями в его составе»;
- Закон Саратовской области от 28 ноября 2017 года № 115-3CO «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 25.01.2018 N 1-3CO);
- постановление Правительства Саратовской области от 30 июня 2016 года № 321-П «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Саратовской области до 2030 года» (с изменениями от 05.12.2016 N 671-П, от 29.12.2017 N 729-П);
- постановление Правительства Саратовской от 10 мая 2011 года № 240-П «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления» (с изменениями от 14.03.2013 N 114-П, от 17.06.2014 N 348-П, от 24.07.2015 N 374-П, от 15.03.2016 N 111-П, от 31.07.2017 N 387-П);
- постановление Правительства Саратовской области от 29 октября 2015 года № 545-П «Об утверждении реестра административно-территориального деления Саратовской области» (с изменениями от 5 августа 2016 № 406-П);
- распоряжение Губернатора Саратовской области от 30 мая 2017 года № 383-р «Об утверждении схемы размещения многофункциональных

центров предоставления государственных и муниципальных услуг и территориально обособленных структурных подразделений (офисов) многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Саратовской области»;

- распоряжение Правительства Саратовской области от 12 февраля 2018 года № 33-Пр «Об утверждении Перечня населенных пунктов Саратовской области для реализации мероприятий направления (подпрограммы) «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы».